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Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Mdr 2, 12. 17-20
Psalm: Bóg podtrzymuje całe moje życie.
Drugie czytanie: Jk 3, 16 – 4, 3
Aklamacja: Bóg wezwał nas przez Ewangelię,
abyśmy dostąpili chwały Pana naszego, Jezusa Chrystusa.
Ewangelia: Mk 9, 30-37
Jezus i Jego uczniowie przemierzali Galileę, On jednak 
nie chciał, żeby ktoś o tym wiedział. Pouczał bowiem 
swoich uczniów i mówił im: «Syn Człowieczy będzie 
wydany w ręce ludzi. Ci Go zabiją, lecz zabity, po trzech 
dniach zmartwychwstanie». Oni jednak nie rozumieli 
tych słów, a bali się Go pytać. Tak przyszli do Kafarnaum. 
Gdy był już w domu, zapytał ich: «O czym to rozprawia-
liście w drodze?» Lecz oni milczeli, w drodze bowiem 
posprzeczali się między sobą o to, kto z nich jest naj-
większy. On usiadł, przywołał Dwunastu i rzekł do nich: 
«Jeśli ktoś chce być pierwszym, niech będzie ostatnim 
ze wszystkich i sługą wszystkich». Potem wziął dziecko, 
postawił je przed nimi i objąwszy je ramionami, rzekł do 
nich: «Kto jedno z tych dzieci przyjmuje w imię moje, 
Mnie przyjmuje; a kto Mnie przyjmuje, nie przyjmuje 
Mnie, lecz Tego, który Mnie posłał».

Logika Boga jest zawsze inna od naszej, dlatego naśla-
dowanie Pana wymaga od nas zmiany sposobu myślenia  
i życia, otwarcia serca na słuchanie, aby dać się we-
wnętrznie przemienić. Pójście za Jezusem jest ciągłym 
przełamywaniem swojego egoizmu, ciągłym wychodze-
niem poza swój świat, swoje racje, swoje pragnienia.  
Jezus uniżył się i przyjął ludzką naturę, stając się sługą, 
nie po to, żeby coś zyskać, ale po to, żebyśmy to my 
zyskali.
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Spowiedź
W najbliższy piątek, 27 września nie będzie spo-
wiedzi w języku polskim oraz adoracji Najświętsze-
go Sakramentu.

Spotkanie urodzinowe
Z wielką radością zapraszamy Was na urodzinowe 
spotkanie w ogrodzie, które odbędzie się dziś po 
Mszy św. o godz. 12:30. 

Chrzest święty
Chrzty w naszej parafii odbywają się w wyznaczone 
niedziele. Zgłoszenia przyjmujemy tylko on-line.
Wszystkie potrzebne informacje oraz formularz 
zapisu są dostępne na naszej stronie internetowej: 
www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest
Termin chrztu w najbliższych miesiącach:
06/10/2024
20/10/2024

Wspólnota u Przyjaciela
W poniedziałek, 23 września o godz. 19:30 zapra-
szamy na spotkanie modlitewne w sali domu para-
fialnego. Wejście na końcu parkingu przy kościele. 
Spotkanie jest otwarte dla każdego.

Msza Św. z modlitwą o 
uzdrowienie
Zapraszamy  w  poniedziałek, 30 września o  godz. 
19.30 na Mszę Św.  a po niej na adorację i wspól-
ną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. Msza Św. 
oraz adoracja odbędzie się w kościele. 

17 urodziny duszpasterstwa
Urodziny duszpasterstwa polskiego są dobrym 
momentem na okazanie wdzięczności Bogu za po-
wstanie miejsca, w którym możemy spotkać się na 
modlitwie, otrzymujemy pomoc, gdzie zawieramy 
przyjaźnie i nawzajem się wspieramy. Dla wielu  
z nas jest to drugi dom i miejsce, do którego przycho-
dzimy z naszymi troskami, smutkami i radościami. 
Jesteśmy rownież wdzięczni za każdego członka 
naszej polskiej wspólnoty oraz za tych, którzy dbają  
o rozwój naszego duszpasterstwa. Niech St. Ignatius 
będzie nadal ważnym miejscem w naszym życiu. 


